МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

15.09.2025                                             г. Великие Луки                                         №48–уч

О зачислении и переводе

    В соответствии с решением Приемной комиссии протокол №_______ от

______________2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 15 сентября 2025 года в число студентов ГБПОУ ВПК на 1 курс очной

формы обучения за счёт средств бюджета Псковской области, следующих

поступающих:

1 отделение

1. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №118 по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение

управления и архивоведение»:

1. Байкова Надежда Сергеевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №117 по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»:

2. Базылев Владислав Дмитриевич

3. Бойков Родион Михайлович

4. Ефимов Андрей Александрович

5. Кудрявцев Иван Вячеславович

6. Кузьмин Илья Михайлович

7. Павлюченко Матвей Петрович

8. Сидоренков Артём Гелаевич

2. По программам среднего профессионального образования - подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования со

сроком обучения 1 года 10 месяцев:

в группу № 114 по профессии 15.01.37 «Слесарь-наладчик контрольно-измерительных

приборов и автоматики»:

9. Мурашов Артём Юрьевич

10. Соловьёв Артём Алексеевич

2 отделение

3. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №124 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

11. Печкарева Елизавета Константиновна

3 отделение

4. По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов с получением основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

в группу № 134 по профессиям: 18880 «Столяр строительный», 16671 «Плотник»:

12. Князев Максим Павлович

Невельский филиал

5. По программам среднего профессионального образования - подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования со

сроком обучения 1 года 10 месяцев:

в группу № 142 по профессии 38.01.02 «Продавец»:

13. Васильев Никита Владимирович

6. По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов без получения

основного общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

в группу №144 по профессиям: 17351 «Продавец непродовольственных товаров»,

17353 «Продавец продовольственных товаров»:

14. Тимофеева Александра Павловна

15. Тимофеева Евгения Павловна

в группу №146 по профессии «Сварщик» (Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся

покрытым электродом», «Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом в защитном газе)»:

16. Боровиков Кирилл Романович

2) Перевести 15 сентября 2025 года из группы №144 по профессиям: 17351 «Продавец

непродовольственных товаров», 17353 «Продавец продовольственных товаров» в

группу №124 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты», на

основании личного заявления обучающейся от 15.09.2025г.:

17. Глазунова Кристина Алексеевна

3) Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующую запись в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

   И.о. директор колледжа                                                                                    Е.А. Николаева

		2025-10-07T12:58:45+0300
	Николаева Елена Александровна